Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	Н. Новгород
	ТП-599 I СШ
ул. Генкиной д.42/15.
ул. Ванеева д.6, д.4/45.
ТП-549 I СШ

Билайн

	02.02.21

	14-09

	02.02.21

	14-48

	пс НИИТОП «земля» на I СШ 10 кВ
на повреждении КЛ 10 кВ
 ТП 790 I – ТП 549 I
 (СИП)


